

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Osaühing Rave Mööbel

registrikood: 10453530

tänava/talu nimi, Tulbi tn 4

maja ja korteri number:

alevik: Paralepa alevik

vald: Haapsalu linn

maakond: Lääne maakond

postisihtnumber: 90403

telefon: +372 5037637

e-posti aadress: margus.hiie@furnico.ee

veebilehe aadress: <http://www.ravemoobel.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	10
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad	12
Lisa 8 Laenukohustised	13
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 10 Müügitulu	14
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 12 Tööjõukulud	15
Lisa 13 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	17
Vandeauditori aruanne	18

Tegevusaruanne

Rave Mööbel OÜ on 1992 aastal asutatud tootmis-, jae- ja hulgimüügifirma ning 2023 aasta oli ettevõttele 31. majandusaasta.

2023 aasta esimeses pooles viidi lõpule Variku tootmisosakonna sulgemine ja madratsitootmise kolimine Haapsalu tehasesse. Selle muudatuse tulemusel olime sunnitud koondama 12 töötajat. Kogu kolimine maksis ettevõttele ligi 200 000 eurot.

Lisaks pankrotistus üks suurostja Norra turul, mille tulemusel jäi ettevõttele laekumata 45 000 eurot.

Kuna müük vähenes aasta esimeses pooles veerandi jagu siis vaatasime üle ka muud ettevõtte kulutused, mille tulemusena 2023 teisel poolel kulud ei ületanud tulusid.

2023 aasta VI kvartalis teatas kaupluste sulgemisest ka Eesti turu suurim klient Indoor Grupp OÜ.

Et leida lisamüügi kanaleid ja laiendada müüki kahanevatel turgudel, otsustasid ettevõtte omanikud valmistada ettevõtte müügiks ja aasta viimases kvartalis omandas OÜ Furnico 97,8 % Rave Mööbel OÜ osaluse.

2024.a aasta esimeses pooles on plaanis lõpetada madratsi ja kusheti toomine Haapsalus ja viia see üle Furnico OÜ tehasesse Narvas.

Seoses sellega kaob vajadus Variku külas asuva lao rentimiseks ja leping lao omanikega lõpetatakse. Selle asemel investeeritakse uude laohoonesse Uuemõisas, Tehnika 15, kuhu on plaanis lisaks laopinnale mahutada ära ka puidu lõikus ja Outlet kauplus.

Aasta jooksul ühtlustatakse ostu- ja müügitellimuste käsitlemine Rave Mööbel OÜ ja Furnico OÜ vahel, see võimaldab Rave Mööblil saada odavamad sisendid ja kulusid kokku hoida.

Kavas on investeerida ka põhivarasse, soetada aasta alguses uus kangalõikur ja aasta jooksul uued puidu töötlemiseks vajalikud seadmed.

Müügi edendamiseks on plaanis osaleda Soomes, Norras ja Rootsis asuvatel messidel, leida uusi kliente ja värskendada suhteid olemasolevate klientidega. Kasvatada eelmise aastaga võrreldes müügimahtu 20%.

Varade puhasrentaablus (ROA) = - 0,24

Omakapitali puhasrentaablus (ROE) = -0,36

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = 2,53

Müügikäibe puhasrentaablus = -0,06

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	235 170	268 051
Nõuded ja ettemaksed	331 360	552 056
Varud	637 111	868 316
Kokku käibevarad	1 203 641	1 688 423
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	125 875	108 038
Immateriaalsed põhivarad	114 218	126 324
Kokku põhivarad	240 093	234 362
Kokku varad	1 443 734	1 922 785
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	4 940	11 168
Võlad ja ettemaksed	470 069	462 996
Kokku lühiajalised kohustised	475 009	474 164
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	18 739	0
Kokku pikaajalised kohustised	18 739	0
Kokku kohustised	493 748	474 164
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	53 000	53 000
Kohustuslik reservkapital	1 278	1 278
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 234 341	1 300 258
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-338 633	94 085
Kokku omakapital	949 986	1 448 621
Kokku kohustised ja omakapital	1 443 734	1 922 785

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu	5 502 681	7 358 400
Muud äritulud	10 700	18 912
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 635 592	-3 604 054
Mitmesugused tegevuskulud	-1 602 473	-1 902 701
Tööjõukulud	-1 492 636	-1 718 097
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-55 166	-53 546
Muud ärikulud	-22 190	-2 956
Ärikasum (kahjum)	-294 676	95 958
Intressitulud	0	9
Muud finantstulud ja -kulud	-3 957	-1 882
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-298 633	94 085
Tulumaks	-40 000	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-338 633	94 085

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rave Mööbel OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardist lähtuvalt. Rave Mööbel OÜ esitab väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest. Kasumiaruandes on kasutatud skeemi 1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitul, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse viimasena sisse tulnud partii hinnaga. Eeldatakse, et tooteid müüakse või kasutatakse nende soetamise järjekorras.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtust ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 5 aastat

Masinad ja seadmed 10 aastat

Autod 10 aastat

ehitised 33 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu.

Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnunud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukuluseid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 10 aastat.

Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade (s.h firmaväärtus) puhul kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega.

Piiramata kasutuseaiga materiaalse põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) ning amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [, liitsentsitasusid] ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. [Tulu liitsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.]

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude arvestust peetakse tekkepõhiselt õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki allahindlusi ja soodustusi.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 alates 01.01.2015, enne seda oli 21/79. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluna. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoolle üle või oluline mõju teiste osapoolte ärilistele otsustele.

Seotud osapooltena käsitleme:

-tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda

- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Kassa	355	470
Swedbank	23 428	104 754
Järve kpl. kassa	2 199	559
Luminor Bank	175 932	156 571
Swedbank 2	554	0
Swedbank Järve kpl	32 702	5 697
Kokku raha	235 170	268 051

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	275 510	275 510
Ostjatelt laekumata arved	275 510	275 510
Nõuded seotud osapoolte vastu	14 640	14 640
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	16 204	16 204
Ettemaksed	25 006	25 006
Tulevaste perioodide kulud	25 006	25 006
Kokku nõuded ja ettemaksed	331 360	331 360
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	435 574	435 574
Ostjatelt laekumata arved	435 574	435 574
Nõuded seotud osapoolte vastu	40	40
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	56 356	56 356
Ettemaksed	60 236	60 236
Tulevaste perioodide kulud	60 236	60 236
Arveldused aruandvate isikutega	-150	-150
Kokku nõuded ja ettemaksed	552 056	552 056

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tooraine ja materjal	509 145	722 814
Variku ladu	210 224	358 801
Paralepa tootmine	298 921	364 013
Valmistoodang	22 682	32 294
Valmistoodang	22 682	32 294
Müügiks ostetud kaubad	97 759	112 763
Adduco ladu	0	14 490
Järve kpl. ladu	97 759	98 273
Ettemaksed varude eest	7 525	445
Ettemaks tarnijatele	7 525	445
Kokku varud	637 111	868 316

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	16 204		56 356	
Üksikisiku tulumaks		24 403		30 351
Erisoodustuse tulumaks		90		140
Sotsiaalmaks		58 015		66 350
Kohustuslik kogumispension		1 821		2 293
Töötuskindlustusmaksed		4 068		4 670
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16 204	88 397	56 356	103 804

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2021					
Soetusmaksumus	187 545	408 141	595 686	21 343	617 029
Akumuleeritud kulum	-179 050	-308 748	-487 798	-2 949	-490 747
Jääkmaksumus	8 495	99 393	107 888	18 394	126 282
Ostud ja parendused		17 430	17 430	5 020	22 450
Muud ostud ja parendused		17 430	17 430	5 020	22 450
Amortisatsioonikulu	-5 697	-30 501	-36 198	-4 232	-40 430
Müügid (jääkmaksumuses)	-264		-264		-264
31.12.2022					
Soetusmaksumus	129 092	425 571	554 663	26 363	581 026
Akumuleeritud kulum	-126 558	-339 249	-465 807	-7 181	-472 988
Jääkmaksumus	2 534	86 322	88 856	19 182	108 038
Ostud ja parendused	30 609	54 221	84 830		84 830
Muud ostud ja parendused	30 609	54 221	84 830		84 830
Amortisatsioonikulu	-6 336	-26 105	-32 441	-3 893	-36 334
Müügid (jääkmaksumuses)		-3 738	-3 738	-7 299	-11 037
Muud muutused		-19 622	-19 622		-19 622
31.12.2023					
Soetusmaksumus	130 413	364 492	494 905	17 604	512 509
Akumuleeritud kulum	-103 606	-273 414	-377 020	-9 614	-386 634
Jääkmaksumus	26 807	91 078	117 885	7 990	125 875

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2023	2022
Masinad ja seadmed		19 177
Transpordivahendid		19 177
Kokku		19 177

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Firmaväärtus	Arvutitarkvara	Muud immateriaalsed põhivarad	
31.12.2021				
Soetusmaksumus	9 400	104 046	21 455	134 901
Akumuleeritud kulum	-1 880	-10 055	-3 083	-15 018
Jääkmaksumus	7 520	93 991	18 372	119 883
Ostud ja parendused		18 647	910	19 557
Amortisatsioonikulu	-1 880	-6 902	-4 334	-13 116
31.12.2022				
Soetusmaksumus	9 400	122 693	22 365	154 458
Akumuleeritud kulum	-3 760	-16 957	-7 417	-28 134
Jääkmaksumus	5 640	105 736	14 948	126 324
Ostud ja parendused		6 725		6 725
Amortisatsioonikulu	-5 640	-8 767	-4 424	-18 831
31.12.2023				
Soetusmaksumus	0	129 418	22 365	151 783
Akumuleeritud kulum	0	-25 724	-11 841	-37 565
Jääkmaksumus	0	103 694	10 524	114 218

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Liisinguleping 01553136L				
Kapitalirendikohustised kokku	23 679	4 940	18 739	
Laenukohustised kokku	23 679	4 940	18 739	

	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Lühiajaline laen Rave Fianance OÜ	11 168	11 168		
Lühiajalised laenud kokku	11 168	11 168		
Laenukohustised kokku	11 168	11 168		

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	182 628	182 628
Võlad töövõtjatele	68 933	68 933
Võlad seotud osapooltele	73 506	73 506
Maksuvõlad	88 397	88 397
Muud võlad	667	667
Muud viitvõlad	667	667
Saadud ettemaksed	55 938	55 938
Tulevaste perioodide tulud	55 938	55 938
Kokku võlad ja ettemaksed	470 069	470 069

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	262 630	262 630
Võlad töövõtjatele	68 036	68 036
Maksuvõlad	103 804	103 804
Saadud ettemaksed	28 526	28 526
Muud saadud ettemaksed	28 526	28 526
Kokku võlad ja ettemaksed	462 996	462 996

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 560 243	1 831 856
Soome	1 515 421	2 025 832
Rootsi	464 197	713 725
Saksamaa	5 529	4 342
Läti	38 363	30 410
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	3 583 753	4 606 165
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	1 918 928	2 752 235
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	1 918 928	2 752 235
Kokku müügitulu	5 502 681	7 358 400
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mööbli hulgimüük	5 460 336	7 286 235
Transport	42 345	72 165
Kokku müügitulu	5 502 681	7 358 400

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	232 549	273 169
Tööjõurent	65 475	103 202
Energia	65 845	104 862
Elektrienergia	24 124	45 066
Soojusenergia	41 721	59 796
Veevarustusteenused	844	908
Mitmesugused bürookulud	22 822	24 818
Lähetuskulud	29 860	45 964
Koolituskulud	1 615	608
Autode kütus ja hooldus	75 796	77 953
Reklaamikulu	106 712	119 026
Kauba transport	367 726	519 850
Agenditasud	209 678	290 577
Lootusetud nõuded	56 126	0
Muud	367 425	341 764
Kokku mitmesugused tegevuskulud	1 602 473	1 902 701

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	1 111 454	1 274 797
Sotsiaalmaksud	374 218	433 561
töövõimetuse hüvitis	6 964	9 739
Kokku tööjõukulud	1 492 636	1 718 097
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	68	83
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	68	81
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	0	2

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	18 029	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	18 029	0
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	11 168
Kokku laenukohustised	0	11 168
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	73 506	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	7 024
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	9 712
Kokku võlad ja ettemaksed	73 506	16 736

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	11 168
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	9 712
Kokku laenukohustised	20 880

MÜÜDUD	2023			2022	
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused
Emaettevõtja	19 692				
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad				9 363	
Kokku müüdnud	19 692			9 363	

OSTETUD	2023			2022	
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused
Emaettevõtja	29 631		60 000		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	80 081	130 191		216 291	205 632
Kokku ostetud	109 712	130 191	60 000	216 291	205 632

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	113 240	166 165

Aruande elektrooniline edastamine

Osaühing Rave Mööbel (registrikood: 10453530) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande on esitanud:

Esitaja nimi	Esitaja roll	Esitamise aeg
Mait Maiste	Notar	26.07.2024